- 1 -

中国保险行业协会

中保协函〔2018〕264 号

关于对《建筑工程质量潜在缺陷保险质量风险控制机构

工作规范》协会标准公开征求意见的函

各有关单位及专家：

根据中国保险行业协会 2018 年协会标准制修订计划安排，目

前已完成《建筑工程质量潜在缺陷保险质量风险控制机构工作规

范》协会标准（计划编号 2018001-IAC）征求意见稿的起草工作。

现将该标准的征求意见稿及相关材料提供给你们，请提出修改意

见，并填写意见反馈表，于 6 月 15 日前，以 E-mail 或信函的形

式反馈给联系人。如没有意见也请复函说明，逾期未复函，将按

无异议处理。

感谢您对中国保险行业协会标准化工作的支持！

中保协联系人：何亚芳，李宁

联系电话：（010）66290340，66290357

电子邮箱：heyafang@iachina.cn

附件：

- 2 -

1.《建筑工程质量潜在缺陷保险质量风险控制机构工作规范》

协会标准征求意见稿

2.《建筑工程质量潜在缺陷保险质量风险控制机构工作规范》

协会标准征求意见稿编制说明

3.协会标准征求意见稿意见反馈表

中国保险行业协会

                                 2018 年 5 月 15 日

	编号
	标题
	主送单位（外部）
	OLE_LINK5
	OLE_LINK6
	OLE_LINK7
	OLE_LINK8
	OLE_LINK27
	OLE_LINK28
	OLE_LINK29
	OLE_LINK16
	OLE_LINK17
	OLE_LINK18
	OLE_LINK19
	OLE_LINK20
	OLE_LINK21
	OLE_LINK22
	OLE_LINK23
	OLE_LINK24
	OLE_LINK25
	OLE_LINK26
	OLE_LINK9
	OLE_LINK10
	OLE_LINK11
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK30
	OLE_LINK12
	OLE_LINK13
	OLE_LINK14
	OLE_LINK15
	附件
	印发日期